Camara Municipal da Ibitinga

li ilillell 1111 kl " ESTÂNCIA
PaREFEIT,UláDA

I
TÂNCIA TURISTICA DE

Protocolo Geral 0000384/2015
Data: 09/03/2015 Horário: 17:48

Legislativo - MTR 90/2015
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SC)

ass.

Ofício n°. 254/2014
Ibitinga, 09 de Março de 2015.

Ref.: Resposta ao Requerimento 07/2015

Assunto: Requer Informações sobre controle de mato em guias,
sarjetas e calçadas de nossa cidade

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima

mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, informamos que estamos adequando por ora a
questão do cumprimento da lei recentemente aprovada pela
Câmara Municipal o que irá desonerar o Município da limpeza de
áreas particulares, permitindo que nos dediquemos mais às áreas
públicas. Entretanto, anotamos sua sugestão e iremos promover

estudos neste sentido.

Agradecemos 	 novamente 	 à

colaboração que o vereador sempre demonstra para com as ações
do Executivo. Certos de termos atendido a contento o quanto
solicitado, despedimo-nos renovando protestos de esti reço,
e nos disponibilizamos para eventuais esclareci

Atenciosa

RENTINO
Municip

FL

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara M
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.94

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 -
CNPJ 45.321.460/0001-50

E IBITINGA
- CP 51

ga.sp.gov.br

	Page 1